Ego Enneco, iussu domini regis hanc cartam scripsi et de manu mea hoc signum (espacio en blanco) [feci]⁴.

1. El pergamino parece raspado en la parte correspondiente al signo de Alfonso I.
2. "Çeragusta"; probable error de lectura por "Cesaragusta" o "Cesaraugusta".
3. "Terracona"; probable error de lectura por "Tarasçona" o "Taraçona".
4. El signo del escriba y la última palabra del documento están raspados.

193

(1128) - FEBRERO*; CASTILNUEVO

Alfonso I "el Batallador" concede a García Aznárez de Ferrera las casas que fueron del moro Iben "Faragon" en Ribas y tres yugadas de tierra en el valle de "Avellano" con derecho a edificar casas.

AHN Ordenes Militares, Lengua de Aragón, Santo Sepulcro de Calatayud, carpeta 948, n. 1, pergamino de 368 x 271 mms. Copia en traslado del 18 - XII - 1277 autorizado por el notario bilbilitano García Martínez.

(Crismón)

In nomine Domini nostri Ihesu Christi. Ego Adefonsus, Dei gratia rex, facio hanc cartam donacionis et confirmacionis tibi Garcia Cenaryz de Ferrera. Placuit michi libenti animo et spontanea uoluntate et propter seruicium quod michi fecisti et cotidie facis, dono et concedo tibi in Ripas illas casas que fuerunt de Iben Faragon cum tota illa hereditate qui fuit de isto Iben Faragon, sicut pertinet ad predictas casas. Et in valle de Auellano etiam concedo tibi tres iugatas de terra et tuas casas quales meliores potueris illas facere. Et quod habeas et possideas hoc totum donatium, sicut superius scribtum (sic) est, saluum et liberum et ingenuum et franchum ad tuam propriam hereditatem per facere inde totam tuam uoluntatem tu et filii tui et omnis generacio uel posteritas tua, salua mea fidelitate et de omni mea posteritate per cuncta secula, amen.

Signum (signo) regis.

Facta carta era .M.C.LX.III., in mense februario, in illo castello nouo super Molina. Regnante me, Dei gratia rex, in Castella et Aragone siue in Pampilona, in Superarbi et Ripagurza. Episcopo Stephano in Osca et in Borga. Episcopo Petro in Çesaraugusta. Episcopo Sançio in Irunia. Alio episcopo Sançio in Calagorra. Episcopo domno Michael in Taraçona. Senior Fertungo Garcez in Nagera et in Daroca. Senior Lop Garcez in Alagone. Ato Rega¹ in Ricla. Senior Eneco Ximinones in Calataiube. Senior Fortungo Lopiz in Soria. Lope Enneguez in Borouia. Gazco in Taraçona. Iohan Diaz in Almanara. Ximeno Necones in Agreta. Guallart in Trit. Capoz in Brea.

Ego Ennego iussu domini mei regis hanc cartam scribsi (sic) et de manu mea hoc signum (signo) feci.